
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 01/04/2022 
                  Αρ. Πρωτ.: 1534 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Οριστικοί πίνακες αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 5406/30-11-

2021 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τις θέσεις Ιατρών στο νομό 
Αττικής και Θεσσαλονίκης». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την απόφαση του θέματος 1 της 6ης/21-3-2022 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

4.  Την υπ’ αριθμ. 1450/24/3/2022 απόφαση του Οργανισμού. 
5.  Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις. 

 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες αξιολογικής κατάταξης της υπ’ αριθμ. 5406/30-11-

2021 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή συνεργατών με σύμβαση 

ανεξάρτητων υπηρεσιών για: 

 Δύο (2) θέσεις Ιατρών οδοντιάτρων στο νομό Αττικής 

mailto:Personnel@okana.gr
mailto:nnapas@okana.gr
ΑΔΑ: 6ΩΩΣ4690ΩΡ-ΨΧ1



 Έντεκα (11) θέσεις ιατρών Ψυχιάτρων στο νομό Θεσσαλονίκης 

 Μία (1) θέση Ιατρού Βιοπαθολόγου στο νόμο Αττικής 

 Τρεις (3) θέσεις Γενικών Ιατρών για το νομό Αττικής 

 Δύο (2) θέσεις Γενικών Ιατρών ή Ιατρών Παθολόγων για το νομό Αττικής 

 Είκοσι μία (21) θέσεις Ψυχιάτρων ή Γενικών Ιατρών για το νομό Αττικής 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΕΝΤΕΚΑ (11) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ ΠΕ 

ΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

A/A Α.Π. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 59319 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΞΑΦΕΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2 60053 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΑΝΝΑ 
3 59944 13/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4 59204 13/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΣΑΜΑΤΖΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 
5 60349 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 60066 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΚΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
7 60346 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
8 59163 16/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΓΚΙΟΥΖΕΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9 58559 13/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
10 58991 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
11 60350 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ  ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ 

ΠΕ ΓΙΑ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 
ΗΜ/Α 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 57755 3/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
2 57958 3/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
3 59160 14/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 57376 7/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΚΙΛΤΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
5 57020 8/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΚΟΥΦΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6 59132 15/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ  ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7 59006 13/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΤΣΙΟΥΜΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
8 57021 8/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΚΟΥΦΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
9 56039 1/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 58446 13/12/2021 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΩΣ4690ΩΡ-ΨΧ1



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ  ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΥ ΓΙΑ ΑΤΤΙΚΗ 

A/
A 

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΗΜ/Α 
ΑΠΟΣΤΟΛ

ΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 57392 3/12/2021 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΟ
Σ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ  ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ Ή 

ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 
ΗΜ/Α 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 59127 15/12/2021 ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ  ΧΑΛΔΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ  ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΓΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗ 

A/
A 

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚ

. 

ΗΜ/Α 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ

Σ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 59957 15/12/2021 
ΓΕΝΙΚΟΙ 
ΙΑΤΡΟΙ ΒΟΒΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ 

2 59120 15/12/2021 
ΓΕΝΙΚΟΙ 
ΙΑΤΡΟΙ ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 57724 8/12/2021 
ΓΕΝΙΚΟΙ 
ΙΑΤΡΟΙ  ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ  ΕΙΚΟΣΙ ΜΙΑ (21) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ 

ΠΕ Ή ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Π.Ε ΓΙΑ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 
ΗΜ/Α 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58534 13/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  
ΝΤΟΥΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2 59471 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΩΣ4690ΩΡ-ΨΧ1



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ  ΕΙΚΟΣΙ ΜΙΑ (21) ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΩΝ 

ΠΕ Ή ΓΕΝΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Π.Ε ΓΙΑ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 
ΗΜ/Α 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

3 59171 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΠΕΛΚΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 

4 59320 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

5 60353 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΣΕΡΕΝΕΣ ΠΕΤΡΟΣ 

6 59461 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

7 59225 13/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 59004 13/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

9 59233 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΘΕΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

10 59134 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΜΑΡΜΑΓΓΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

11 58957 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 

12 61088 23/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΠΙΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 59298 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

14 59038 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

15 57714 3/12/2021 ΓΕΝΙΚΟΙ ΙΑΤΡΟΙ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

16 58996 11/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

17 59952 14/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

18 59307 15/12/2021 ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ  ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΩΣ4690ΩΡ-ΨΧ1



Εσωτερική Διανομή 

1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 6ΩΩΣ4690ΩΡ-ΨΧ1


		2022-04-01T10:35:08+0300
	Athens




